
 
Zarządzenie Nr 40/2015 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 15 maja 2015 roku 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 182  §§ 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. z 2011 r. Nr 30 poz. 345 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1.  § 1 pkt 3 Zarządzenia Wójta Gminy Manowo Nr 35/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 roku w 

sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie:  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Boninie, siedziba: Przedszkole Gminne, Bonin 9 

 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. 

 
Kaźmierczak Anna  Bonin  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 

2. 
Wieczorek Agnieszka 

Iwona 

Rosnowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 

 
Wojtyniak  

Ryszard Stanisław 

Bonin  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

4. Trojanowska  

Ewa Joanna 

Bonin  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Kondrat Anna Bonin  Wójt Gminy Manowo 

6. Wasilewska Bogumiła Bonin  Wójt Gminy Manowo 

7. Poślednik Joanna Bonin  Wójt Gminy Manowo 

 
2.  § 1 pkt 8 Zarządzenia Wójta Gminy Manowo Nr 35/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 roku w 

sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Cewlinie, siedziba: Klub Wiejski, Cewlino 9 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. 

 
Góral Daniel Andrzej Manowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 

2. 
Wieczorek Weronika Rosnowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. 

 
Gałązka Justyna Agnieszka Cewlino  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

4. Trojanowska Teresa 

Leokadia 

Wyszewo  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Marta Aleksandra 

Seehaber-Sapilak 

Cewlino Wójt Gminy Manowo  

6. Urban Danuta Rosnowo Wójt Gminy Manowo 

7. Szymańska Magdalena 

Katarzyna 

Manowo  Wójt Gminy Manowo 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 


